
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 280201/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021001/2025 – PROCESSO N°

131335/2025

Espécie: Contrato nº 280201/2025, firmado em 28/02/2025; Contratante:
Município de Arez/RN – Prefeitura, CNPJ/MF sob o nº.
08.161.234/0001-22, Contratado: CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – CNPJ nº
03.656.804/0017-07; Objeto: Aquisição de Tintas e Texturas, a serem
utilizados nas manutenções dos Prédios Públicos, e obras públicas do
Município de Arez/RN; Amparo: Dispensa de Licitação Nº 021001/2025; Processo:
131335/2025; Vigência: de 28/02/2025 a 31/12/2025, podendo ser prorrogado
conforme a lei; Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes da presente
contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento
Geral do Município, Lei nº. 644 de 27 de dezembro de 2024, conforme
especificado no contrato; Valor total: R$ 56.682,47 (cinquenta e seis mil e
seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos); Signatários:
pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e, pelo Contratado, Abílio Alves
da Silva Netto.

 

Arez/RN, 28 de fevereiro de 2025.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:5CF10C3


